
 1 

                                                                                                                                      

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 
Prot. N.  6185/4.1                                                                   Sarego, 28.06.2024 

 

                                                                                                 All’Albo 
              Al Sito Web della Scuola  

           Amministrazione trasparente  
 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA candidature aventi ad oggetto Avviso interno 
PROT.N. 6047/4.1 DEL 24.06.24 per la selezione e reclutamento di due unità di personale ATA 
(collaboratori scolastici) a valere sul progetto “ESTATE INSIEME”, Avviso 59369 del 19/04/2024, 

FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025 Programma Nazionale “Scuole e competenze” 2021-2027 
 
 
CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNVE-2024-162 
TITOLO PROGETTO: “ESTATE INSIEME” 

CUP: E34D24001550007 

 

Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;  

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

Visto l’art. 10 del T.U. n. 297 del 16/04/1994; Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 

1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

Vista la Circolare 05/12/03, n. 41 del Ministero del Lavoro e delle politiche sociali;  

Visto l’art. 46 della Legge 133/2008; Visti i D.L. n.112/2008 e la circolare n. 2/2008 del Ministero della 

Funzione Pubblica;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107;  

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali 

indicate in oggetto;  

VISTO il disposto del Quaderno MIUR in materia di incarichi, il Regolamento di Istituto e la contrattazione 

collettiva in materia di selezione di formatori e tutor interni ed esterni;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto scolastico per il triennio 2022/2025; 

VISTO il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 
AVVISO PUBBLICO 59369 del 19.04.2024 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it


 2 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025; il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo 

per la ripresa e la resilienza;  
 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto nr.46 del 22.05.2024 di adesione al Progetto  
 
VISTA la Delibera del Collegio docenti nr. 105 del 14.05.2024 di adesione al Progetto 
 
VISTA la propria candidatura n. 4087 del 24/05/2024 acquisita al prot. interno con n. 4945 del 

24/05/2024;  
 
VISTO Il Decreto Direttoriale R. 0000021.07-06-2024 di approvazione delle graduatorie  
 
VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024  

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio prot. n. 6001/4.1del 21.06.2024 

VISTA la necessità di individuare figure cui affidare le attività di Docente tutor e di Esperto per i percorsi 
formativi e laboratoriali del progetto in questione 
 

CONSIDERATO che alla data del 28.06.2024 alle ore 9.00., scadenza prevista dall’Avviso per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse, sono pervenute: 
 
Avviso interno PROT.N. 6047/4.1 DEL 24.06.24 per la selezione e reclutamento di due unità di personale 

ATA (collaboratori scolastici) a valere sul progetto “ESTATE INSIEME”, Avviso 59369 del 
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 Programma Nazionale “Scuole e competenze” 2021-2027: 
01 CANDIDATURA da parte del personale interno all’Istituzione scolastica I.C. “F. Muttoni” di Sarego, in 
qualità Collaboratore Scolastico 

 

VISTA la Nomina della Commissione giudicatrice, Prot. N.6175 /4.1 del 28.06.24 

 

VISTA la convocazione della Commissione, Prot. N. 6179/4.1 del 28.06.24 
 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. Prot. N. 6182/4.1 del 28.06.24 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante 

«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica 

Amministrazione»; 
 

DECRETA 

 

Art. 1 – È pubblicata la graduatoria DEFINITIVA DELL’UNICA CANDIDATURA  da parte del personale 

interno all’Istituzione scolastica I.C. “F. Muttoni” di Sarego, in qualità COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

Cod. identificativo 

progetto 

AVVISO CANDIDATI ESPERTI 

INTERNI 

PUNTEGGIO 

ESO4.6.A4.A-

FSEPNVE-2024-162 

Avviso interno 

PROT.N. 6047/4.1 

DEL 24.06.24 

D’AVINO 

GIUSEPPINA 

13 PUNTI 

 

 

 
Art. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo e sul sito http://www.icmuttonisarego.edu.it.  
La pubblicazione ha valore di notifica.  
 

 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Daniela Pozza 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/

		2024-06-28T16:08:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA POZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




